

# Ote TSV-jätetaksasta

Ehdotus 1.5.2025 voimaan  
tuleviksi muutoksiksi

Lisäykset voimassa olevaan taksaan  
nähdessä on merkitty **sinisellä**, poistettavat  
kohdat merkitty **punaisella yliviivauksella**.



SAVO-PIELISEN  
JÄTELAUTAKUNTA



## Jättemaksut eri jätehuoltopalveluista

### 6 § Maksut lisäpalveluista

Jäteastian tyhjennysmaksujen lisäksi määrätään lisämaksu mm. tilanteissa, joissa keräyspaikasta aiheutuu jäteyhtiölle lisäkustannuksia taikka asiakas on tilannut lisäpalvelun.

Taulukko 1. Lisäpalvelujen maksut

Lisäpalvelu	Hinta € (alv 0 %)	Hinta € (alv 25,5 %)
<b>Säkin asennus jäteastiaan, €/säkki</b> Lisämaksu siitä, että biojäteastiaan asennetaan suojasäkki (sis. säkin ja asennuksen).	1,38	<b>1,73</b>
<b>Säkin asennus syväkeräyssäiliöön, €/säkki</b> Lisämaksu siitä, että syväkeräyssäiliöön asennetaan suojasäkki (sis. säkin ja asennuksen).		
Syväkeräyssäiliö maks. 1,3 m <sup>3</sup> , €/säkki	2,23	<b>2,80</b>
Syväkeräyssäiliö yli 1,3 m <sup>3</sup> –3 m <sup>3</sup> , €/säkki	3,27	<b>4,10</b>
Syväkeräyssäiliö yli 3 m <sup>3</sup> , €/säkki	6,53	<b>8,20</b>
<b>Poikkeamamaksu, €/alkava 500 metriä</b> Lisämaksu normaalia hankalammista kuljetusolosuhteista, kun jäteautolla ajetaan jätelautakunnan määrittämän sekajätteen kiinteistöittaisen jätteenkuljetusalueen ulkopuolelle. Lisämaksu peritään myös silloin, kun jäteautolla ajetaan jätehuoltomääräyksistä poikkeavaan keräyspaikkaan. Poikkeaminen voidaan tehdä vain, jos jäteautolla voidaan liikennöidä keräyspaikkaan esteettömästi ja turvallisesti. Poikkeamamatka mitataan yhteen suuntaan.	0,69	<b>0,87</b>
<b>Siirtomaksu, €/alkava 10 metriä</b> Lisämaksu siitä, että irtojätettä, jäteastiaa tai -säkkiä siirretään käsin keräyspaikasta jäteautoon yli 10 metriä, jos siirto on mahdollista tehdä. Matka mitataan yhteen suuntaan.	1,38	<b>1,73</b>
<b>Astian sisäpintojen pesu, €/astia</b> Lisämaksu siitä, että jäteastian sisäpinnat pestään tilauksesta pesureitin yhteydessä (sisältää pesun ja ylimääräisen tyhjennyksen). Pesureitin yhteydessä pestään veloitusetta biojäteastiat kahdesti vuodessa sekä kaikki taajamissa sijaitsevat useamman kuin kahden talouden ja yhteisöjen käytössä olevat sekajäte-, kartonki-, lasi-, metalli- ja muoviasiat.	11,55	<b>14,50</b>
<b>Astian sisä- ja ulkopintojen pesu, €/astia</b> Lisämaksu siitä, että jäteastian sisä- ja ulkopinnat pestään tilauksesta pesureitin yhteydessä (sisältää pesun ja ylimääräisen tyhjennyksen). Pesureitin ulkopuolella astiat vaihdetaan asiakkaan pyynnöstä puhtaisiin astioihin, vaihdon yhteydessä veloitetaan myös jäteastian toimitus -/vaihtomaksu.	15,14	<b>19,00</b>

Lisäpalvelu	Hinta € (alv 0 %)	Hinta € (alv 25,5 %)
<p><b>Syväkeräyssäiliön pesu, €/säiliö</b></p> <p>Lisämaksu siitä, että pesureitin yhteydessä pestään tilauksesta syväkeräyssäiliö (ei sisällä ylimääräistä tyhjennystä muutoin kuin biojätteessä). Veroituksetta pestään biojättesäiliöt kahdesti vuodessa sekä kaikki taajamissa sijaitsevat sekajäte-, kartonki-, lasi-, metalli- ja muovisäiliöt kerran vuodessa.</p>		
Pesu sekajäte ja pakkausjätteet, €/syväkeräyssäiliö	49,40	<b>62,00</b>
Pesu biojäte (sis. ylimääräisen tyhjennyksen), €/syväkeräyssäiliö	82,07	<b>103,00</b>
<p><b>Tuntiveloitus, €/tunti</b></p> <p>Lisämaksu siitä, että jätteenkeräyspisteestä tai sen lähistöltä siivotaan siihen kuulumatonta jätettä ja kuljetetaan asianmukaiseen käsittelyyn taikka lajitteluasemalla siivotaan väärin lajiteltua jätettä (käytetty aika laskutetaan viiden minuutin tarkkuudella, kuitenkin aina vähintään 15 minuuttia), lisäksi jäte laskutetaan erikseen. Maksu määrätään sille, joka on tuonut jätettä pisteeseen.</p> <p>Lisämaksu siitä, että tilaus ei sovi ajoreitille, vaan se ajetaan erillisenä kuljetuksena. Maksu veloitetaan myös, jos jätteenkuljettaja joutuu odottamaan jätteenkeräyspaikkaan pääsyä, kuten lukon avaamista tai noutamaan lukitun kohteen avaimen toisaalta ennen kohteeseen menoa. Vastaava lisämaksu veloitetaan myös, jos tyhjennyskohteeseen pääsy edellyttää jätteenkuljettajalta soittoa asiakkaalle tai muuta vastaavaa aikaa vievää menettelyä. Em. järjestelyistä on sovittava jäteyhtiön kanssa. <a href="#">Lisämaksua veloitetaan lisäksi tilanteissa, joissa jätteenkuljettaja joutuu liikuttelemaan muita kuin tyhjennettäväksi tarkoitettuja jäteastioita keräyspaikalta, jotta tyhjennettävän jäteastian saa siirrettyä jäteauton luokse.</a> Käytetty aika laskutetaan viiden minuutin tarkkuudella.</p> <p>Tuntiveloituksen lauantailisä on 100 % ja sunnuntailisä 200 %.</p>		
<p><b>Jätehuoltomääräyksistä poikkeavat keräysjärjestelyt, €/tyhjennys</b></p> <p>Lisämaksu, jos keräysväline tai keräyspaikka poikkeaa jätehuoltomääräyksistä (pyörätön jäteastia, <del>ylipainava jäteastia</del>, sarjoittamaton jätehuoltoavain, jäteastian liikuttelua hankaloittava kynnyks tai porras <del>taikka puuttuva oven aukkipitolaite tai puuttuva jätekatos (jos määräykset edellyttävät katoksen)</del>). Lisämaksulla kompensoidaan keräyspaikan puutteiden aiheuttamaa haittaa jätteenkuljetukselle, mutta maksu ei oikeuta puutteiden korjaamista jättämistä.</p> <p>Lisämaksu veloitetaan myös silloin, kun jäteastia(t) on tyhjennettävä asiakkaan pyynnöstä tietyllä rajatulla aikavälillä, joka on suppeampi kuin jätehuoltomääräysten mahdollistama kuormausaika. Asiasta on sovittava etukäteen jäteyhtiön kanssa. Aina jäteastiatyhjennyksiä ei ole mahdollista tehdä tiettyinä asiakkaan haluamina rajattuina kellonaikoina.</p>		
<p><b>Hukkanouto</b></p> <p>Lisämaksu siitä, että keräysvälineen tyhjennys on estynyt (auto edessä, portti lukossa, tien kunto jne). Tyhjennystä käydään taajamassa yrittämässä kaksi kertaa. Jos jäteastia ei ole asiakasrekisterin mukaisilla tyhjennyskerroilla keräyspaikalla, määrätään normaali tyhjennysmaksu.</p>		

Lisäpalvelu	Hinta € (alv 0 %)	Hinta € (alv 25,5 %)
Hukkanouto jäteastiat maks. 800 l, €/käyntikerta	3,82	4,79
Hukkanouto syvä- tai pintasäiliöt, €/käyntikerta	11,75	14,75
<b>Tilauskuljetusmaksu</b>		
Lisämaksu epäsäännöllisistä, soiton perusteella tapahtuvista tyhjennyksistä (ei veloiteta yksittäisistä lisätilauksista säännöllisessä tyhjennyksessä oleville keräysvälineille, jos lisätilaus sopii suoraan ajoreitille)		
Tilauskuljetus jäteastiat maks. 800 l, €/käyntikerta	3,47	4,35
Tilauskuljetus syvä- tai pintasäiliöt, €/käyntikerta	10,48	13,15
<b>Laskutustapamaksu paperilaskusta, €/lasku</b>		
Lisämaksu veloitetaan siitä, jos lasku jätehuoltopalveluista lähetetään asiakkaalle paperisena. Lisämaksu veloitetaan myös paperisista laskuilmoituksista. Asiakkaalle on tarjolla veloituksetta sähköisiä laskun maksamisen tapoja (esim. e-lasku, sähköpostilasku ja verkkolasku).	1,59	2,00